
 

 

 

 

 

 

 

CATEGORIES 

Compétiteurs  

TOTAL  

package  

CLUB 

LICENCE 
Prise Avant 

le 

23/12/2021 

Package 
sans forfait 

saison  

LICENCE  
Prise Avant  

le 

23/12/2021 

TOTAL 

package 

CLUB 

LICENCE  
Prise Après  

le 

23/12/2021 

Package 
sans forfait 

saison  

LICENCE  
Prise Après  

le 

23/12/2021 

 

 

LICENCE DIRIGEANTS  

Nés en 

2003 et 

avant 

 

485€ 

 

300€ 

 

510€ 

 

325€ 

Renouvèlement 

de licence  

avant le 

23/12/2021 

 

85€ 

Nés de 

2004 à 2005 

 

450€ 

 

325€ 

 

475€ 

 

325€ 

Renouvèlement 

de licence  

après le 

23/12/2021 

 

103€ 

Nés de 

2006 à 2008 

 

430€ 

 

280€ 

 

440€ 

 

290€ 

Nés en 

2009 et 

après 

 

400€ 

       

   280€ 

       

   410€ 

       

    290€ 

 

Prise de Licence  

 

103€ 

Le package club comprend : le forfait saison, la prise de 

licence FFS et la cotisation honoraires, frais de 

fonctionnement du ski club.     

Adhésion  

Moniteur 

 stagiaires : 

 

190€ 

Toutes 

Catégories  

Adhésion à l’association 1901 
Ski club du Lioran 

 

 

5€ 

Quel-que-soit le package : Chèque à l’ordre du “ski club du Lioran” 

Tenues du club : 

Acquisition Veste Chaude Club 150€  (neuve) 

Acquisition Softshell  80€  (neuve)   

Tarif  2021-2022 

Adhésion au ski club du Lioran 


